
Fullständiga, före avtalets ingående och avtalet gällande, upplysningar om produkten ges i produktbeskrivningen och försäkringsvillkoren. 
Ersättningshanteringen sker i enlighet med försäkringsvillkoren. 

Vilken typ av försäkring är det fråga om? 
Reseförsäkring samt självriskreducering för hyrbilar för Sparbankens Visa Gold Credit/Debit-kortinnehavare. Försäkringens giltighet 
kräver ett giltigt SP Visa Gold Credit/Debit-kort vid resans början. Resans maximala längd kan vara högst 90 dagar (självriskreducering 
för hyrbilar högst 31 dagar). De försäkrade är kortinnehavaren, samt kortinnehavarens medresande make eller sambo, och 
kortinnehavarens under 20 år gamla medresande barn, förutsatt att de stadigvarande bor på samma adress som kortinnehavaren. 
Försäkringen gäller inte när maken eller barnen reser ensamma. Försäkringen gäller till och med 80 års ålder och upphör vid den 
försäkrades eller makens 80-årsdag. Barnens försäkring upphör senast när de fyller 20 år. Försäkringen innefattar resejour Falck 24/7. 

Vad täcker försäkringen?  Vad täcker försäkringen inte?

Reseförsäkring 

Vårdkostnader orsakade av sjukdom eller olycksfall under resa 4 000 000 €. 

Tandvårdskostnader (oförutsedd och plötslig smärta under resan) 
försäkringsbelopp 120 €. 

Hemtransport av den försäkrade eller avliden till hemlandet på grund av sjukdom 
eller olycksfall under resa. 

Hemtransportkostnader för minderårigt barn som reser med den försäkrade vid 
förälderns sjukdom eller olycksfall. 

Resekostnader för nära anhörig till försäkrad som vårdas på sjukhus (1 person/ 
max. 5 dygn). 

Olycksfallsdöd, vuxna 20 år eller äldre 30 000 €, och barn under 20 år 8 500 €. 

Bestående men på grund av olycksfall (100 %) 30 000 €. 

Avboka resan, avbryta resan och missad avgång, högst 1 700 €. 

Väntsersättning vid försening av flyg eller annat allmänt färdmedel 34 €/6 
timmar, högst 340 € (självrisk 6 timmars väntetid). 

Juridisk hjälp 8 500 € (självrisk 15 %, minst 150 €). 

Ansvarskada 170 000 € (självrisk 50 €). 

Resegodsförsäkring: 

Ersättning för resgods 850 €. 

Försening av resgods (nödvändighetsartiklar) 85 €/påbörjat dygn, 340 € (självrisk 
5 timmars väntetid). 

Självriskreduceringen för hyrbil

Befrielse från självrisk för skador på hyrbil, försäkringsbelopp 1 500 € och  
3 500 €/år. 

Sjukdom eller skada som har funnits före resans början eller 
vid beställning av resan samt vårdkostnader som uppstått på 
grund av en redan känd sjukdom, smittsam sjukdom eller 
obotlig sjukdom. 

Ett försäkringsfall som den försäkrade var medveten om eller 
som har inträffat före försäkringsfallets början. 

Ersättningsbegränsningar som definieras separat i 
försäkringsvillkoren. 

Inställd resa eller avbruten resa på grund av pandemi. 

Att tappa bort eller glömma resgods. 

Finns det några begränsningar för försäkringen? 

För att försäkringen ska vara giltig krävs att du har ett giltigt SP Visa Gold 
Credit/Debit-kort när resan börjar. 

På inrikesresor gäller försäkringen när den försäkrade färdas minst 50 
kilometer från den försäkrades hem, arbetsplats, studieplats eller 
fritidsbostad. 

Vissa ersättningsformer har självrisk. Läs mer i försäkringsvillkoren.  

Ingen ersättning betalas ut om skadan till exempel orsakats av 
tävlingsidrott, träning för tävlingsidrott eller någon annan aktivitet 
som definieras i villkorspunkt 2.3. 

Ersättning för samma skadehändelse betalas bara en gång, även om 
den försäkrade har flera SP Gold-kort. 

Den försäkrade ska vidta alla rimliga försiktighetsåtgärder för att 
undvika skada (villkorspunkt 21.5). 

Självriskreduceringen för hyrbil gäller om betalningen enligt hyresavtalet 
har gjorts till 100 % med den försäkrades SP Visa Gold Credit/Debit-kort, 
och bilen har hyrts för högst 31 dagar.

Sparbankens Visa Gold reseförsäkring och självriskreduceringen 
för hyrbil
Dokument innehållande information om försäkringen 

Företag: Inter Partner Assistance S.A. Produkt: Reseförsäkring och självriskreduceringen 
för hyrbil



Var gäller försäkringsskyddet? 
• Reseförsäkringen gäller för fritidsresor i hemlandet och utomlands i högst 90 dagar över hela världen. 
• Inrikesresan ska sträcka sig minst 50 kilometer från den försäkrades fasta bostad, arbetsplats, studieplats eller fritidsbostad som är i den försäkrades fasta bruk. 

Reseförsäkringen gäller inte på de ovan nämnda platserna eller på resor mellan dessa platser. 
• Självriskkyddet för hyrbil gäller under resan när betalningarna enligt hyresavtalet har betalats helt (100 %) med den försäkrades Visa Gold Credit/Debit-kort och den 

försäkrade har hyrt bilen för högst 31 dagar. 

Vilka är mina skyldigheter? 
• Försäkrad ska vid inträffat skadefall eller när sådan hotar, efter bästa förmåga sörja för att skadan avvärjs eller begränsas. 

• Försäkrad ska göra en skadeanmälan och lämna de uppgifter och handlingar som behövs för att utreda skadan till försäkringsbolaget. 

• Vi rekommenderar att du kontrollerar om du har andra försäkringar som kan täcka samma skador och kostnader som denna försäkring. 

Hur och när ska jag betala?? 

• Rese- och hyrbilsförsäkring ingår avgiftsfritt i SP Gold-kortet. 

När börjar och slutar försäkringsskyddet 

• Om den försäkrade annullerar det kort som erbjuder försäkringsskyddet, upphör försäkringsskyddet och alla ersättningar upphör.

Hur säger jag upp avtalet? 

• Avtalet kan endast sägas upp genom att annullera SP Gold-kortet.
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